2021 年 2 月吉日

各  位

九州北部福祉ブロック大分営業所

藏本 和彦

大分王子サテライト開所のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、弊社は下記の通り、現在の福祉大分工場に大分王子サテライトを開設し、3月 1日（月）

より業務を開始する運びとなりました。これにより大分営業所と同様、商品の引取りや返却処理

などの対応をさせていただきます。貴事業所様の活動にとって、より身近で利用しやすい店舗を

目指します。10号線を経由、もしくは大分インター・別府方面への移動の際は、ぜひご利用くだ

さいませ。大分営業所・大分王子サテライト各店舗のご利用をお待ちしております。

 これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてま

いる所存でございますので、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

(1) 大分王子サテライトの所在地

所在地   ： 〒870-0007  大分県大分市王子南町 1丁目 33番地 （旧ニシケン大分(営)）

電話番号  ： 097-533-7167

FAX 番号  ： 097-533-7168

(2) 営業開始日： 2021年 3月 1日（月）

以上